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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M17208001M
2. Data e Regjistrimit 08/10/2021
3. Emri i Subjektit A&A Zeneli
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2021
6. Kohézgjatja Nga: 01/10/2021
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Shkodgr Shkoder SHKODER Rruga Levizja e Postribes,
pallati i ri perballe Markates Rus
8. Kapitali 7.291.800,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit Ndertime objektesh shume kateshe civile

ekonomike,rikonstruksion godinash,veshje fasadash,lidhje
kontratash sipermarrje te ndryshme,marrje-dhenie me
qira,shit-blerje te ndryshme. Import-eksport,tregtim me
shumice dhe pakice te materialeve dhe mallrave te ndryshem

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Artan Zeneli

Nga: 01/10/2021 Deri: 01/10/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1" Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

ArtanZeneli

Para: 7.291.800,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende t€ tjera té€ ushtrimit t& aktivitetit




=]

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: A&A Zeneli

E-Mail: a.zeneli@gamil.com

Telefon: 0672122993

T& Tjera: kapitali I shogerise eshte ne euro

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-794343-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 02/03/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEC7394-8C31-4681-838B-5EE62439563E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06A283E-7CFB-4021-810E-74ADFA20AC27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F6CD8B-96C9-40B7-A720-E9C63223D566

